CONTRATADA: ADM SERVIÇOS DE MONTAGEM E MANUTENÇÃO LTDA-ME.
CNPJ: 22.956.944/0001-70

OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  para  locação  de  conjunto  completo  de
andaimes para Secretaria Municipal de Infraestrutura de Macau/RN.

VALOR GLOBAL: 127.788,00 (cento e vinte e sete mil setecentos e oitenta e oito reais).

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  21.001.15.122.0013.2034  –  Secretaria  Municipal  de
Infraestrutura.

ELEMENTOS DE DESPESA: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

FONTE:  0112100000  -  Royalties/Fundo  Especial  do  Petróleo/Compensação  Financeira

[...]

TERMO ADITIVO DE 25% PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DOTADO DE
NOTÓRIA ESPECIALIZAÇÃO E DE EXPERIÊNCIA COMPROVADA, PARA ELABORAÇÃO DE
PROJETOS BÁSICOS DE INFRAESTRUTURA, PAVIMENTAÇÃO E CONSULTORIA TÉCNICA
DE OBRAS, NA ÁREA DA CONSTRUÇÃO CIVIL.

VALOR GLOBAL: R$ 103.680,00 (CENTO E TRÊS MIL, SEISCENTOS E OITENTA REAIS).

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36 –OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –PESSOA 
FÍSICA.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

13.013.15.122.0013.2024 – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E 
MOBILIDADE URBANA.

FONTE: 0112100000 - ROYALTIES/FUNDO ESPECIAL DO PETRÓLEO/COMPENSAÇÃO

[...]

transporte e tratamento através de destruição térmica (incineração) e dar o destino final às
cinzas dos resíduos sólidos provenientes dos serviços de saúde.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN;
BRASCON GESTAO AMBIENTAL LTDA.
CNPJ Nº 11.863.530/0001-80;
VALOR GLOBAL: R$ 106.560,00 (cento e seis mil quinhentos e sessenta reais);

VALOR MENSAL : R$ 8.880,00 (oito mil oitocentos e oitenta reais); 
vigência: 12 (doze) meses, contados de 09 de novembro de 2018 a 08 de novembro de 2019,
podendo ser prorrogado por iguais e sucessivos períodos. (art. 57, ii, da lei federal nº 8.666/93.
DOTAÇÃO:
10.010 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
10 – SAÚDE

[...]

SOFTWARE DE CONTROLE INTERNO, DESTINADO A ATENDER ÀS NECESSIDADES DO
MUNICÍPIODE MACAU/RN.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU,  ATRAVÉS DE SEU PREGOEIRO ADJUDICA O
CERTAME LICITATÓRIO EM FAVOR DA EMPRESA CLAUDEMBERGH E DANTAS –  ME,
CNPJ Nº 04.016.854/0001-17, COM VALOR GLOBAL DE R$31.200,00 (TRINTA E UM MIL E
DUZENTOS REAIS) E VALOR MENSAL DE 2.600,00 (DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS), NO
CERTAME LICITATÓRIO EM EPÍGRAFE,  SENDO ESTA A PROPOSTA MAIS VANTAJOSA
PARA ESTE MUNICÍPIO. 

MACAU/RN, 05 DE DEZEMBRO DE 2018.

GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
PREGOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 023/2018